PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE APOIO PEDAGÓGICO
DIVISÃO DE PROJETOS, ESTÁGIOS E MONITORIAS

COMISSÃO UNIVERSIDADE PARA OS ÍNDIOS - INSTITUCIONAL

EDITAL Nº 047/2017-PROGRAD

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO
DOS BOLSISTAS/ORIENTADORES
CONTEMPLADOS COM AS BOLSAS DE
MONITORIA ESPECÍFICAS PARA
ACOMPANHAMENTO DE ACADÊMICOS
INDÍGENAS DO PROGRAMA DE MONITORIAS
ACADÊMICAS DA PRÓ-REITORIA DE
GRADUAÇÃO - UNIOESTE.

  A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –
Unioeste, no uso de suas atribuições regimentais, considerando:

 a Resolução nº 189/2012-CEPE, de 29 de novembro de 2012;

 o Edital nº 035/2017, de 22 de maio de 2017; e,

 a análise e classificação das propostas de projetos de Monitorias realizada em
19 de junho de 2017, na cidade de Cascavel, pela da Pró-reitoria de Graduação
da Universidade Estadual do Oeste do Paraná e Comissão Universidade para
os Índios – CUIA/Institucional.

  TORNA PÚBLICO

 O resultado final dos bolsistas/orientadores classificados com as bolsas do Programa
de Monitorias da Unioeste/Prograd, específicas para acompanhamento de acadêmicos
indígenas, conforme anexo I.

Publique-se.

Cumpra-se.

Cascavel, 19 de junho de 2017.

ELENITA CONEGERO PASTOR MACHOPE
Pró-Reitora de Graduação

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE APOIO PEDAGÓGICO

DIVISÃO DE PROJETOS, ESTÁGIOS E MONITORIAS
COMISSÃO DE MONITORIAS

Anexo I ao Edital nº 047/2016-Prograd, de 19 de junho de 2017.

BOLSISTAS/ORIENTADORES CLASSIFICADOS

Monitor Orientador Curso

Cintia Regina Festinalli Maria Goreti Weiand Bertoldo Fisioterapia/Cascavel

Tayonara Georgiane Neppel Marcelo Alessandro Rebecca Medicina/Cascavel

Kethlyn Elisa Hippler Paulo Humberto Porto Borges Pedagogia Cascavel – Noturno

Andréia Lysik Paulo Humberto Porto Borges Pedagogia Cascavel – Matutino

Jocelaine Lopes dos Santos Janaina Apda. de Mattos Almeida Pedagogia/Foz do Iguaçu

Sabrina Fonseca da Silva João Jorge Correa Pedagogia/Foz do Iguaçu

  Letras/Foz do Iguaçu*

Robson Rodrigo Alves Sandra Maria Coltre Administração – Foz do Iguaçu

Elisangela Inês Orben Cecília Maria Ghedini Pedagogia/Francisco Beltrão

Ana Paula Borsoi Vanessa Furtado Fontana Direito/Francisco Beltrão